

همدلی و انسجام منشاء رشد و شکوفایی کشور است

امام جمعه موقت تبریز:

همدلی و انسجام منشاء رشد و شکوفایی کشور است

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه همدلی و انسجام منشاء رشد و شکوفایی کشور است، گفت: مسئولان با عملکرد خود در سال نوآوری و شکوفایی مردم را امیدوار کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمد آل هاشم امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز که در مصلاي امام خميني(ره) این شهر برگزار شده بود افزود: امروز ملت‌های مسلمان جهان از اتحاد و همدلی و انسجام ملت مسلمان ایران الگو می‌گیرند و تداوم این همدلی سبب رشد و توسعه ملت‌های مسلمان می‌شود.

وی تصریح کرد: همدلی و انسجام در سال نوآوری و شکوفایی موجبات رشد و شکوفایی کشور را فراهم آورده و سبب خواهد شد تا مناطق مختلف کشور به توسعه و شکوفایی دست یابند.

آل هاشم خاطرنشان کرد: نامگذاری امسال بنام « نوآوری و شکوفایی» از سوی رهبر معظم انقلاب ناشی از دوران‌دیشی معظم‌له و دستیابی به توسعه است که این مهم در پرتو همت مردم و مسئولان محقق می‌شود.

وی افزود: در سال نوآوری و شکوفایی، مسئولان باید پاسخگویی نیازهای مردم بوده و تلاش وافر در رفع مشکلات مردم داشته باشند.

امام جمعه موقت تبریز اظهارداشت: در سال جاری مسئولان باید با بالندگی و تفکری جدید مشکلات کشور را برطرف کنند.

آل هاشم در بخش دیگری از سخنان خود 12 فروردین سال 58 را سالروز تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و برافراشته شدن پرچم استقلال و آزادی در ایران و تجدید حیات اسلام توصیف کرد و اظهار داشت: مردم در این

روز با حضور میلیونی در پای صندوق‌های رای با اکثریت آرا، جمهوریت همراه با اسلامیت نظام اسلامی ایران را خواستار شدند.

وی ادامه داد: در طول سال‌های گذشته نیز مردم با حضور خود در عرصه‌های مختلف ضامن این 2 ویژگی مهم نظام اسلامی شدند.

امام جمعه موقت تبریز، اظهار داشت: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با اطلاع از این موضوع می‌خواهند با دسیسه‌های مختلف همدلی و اتحاد ملت ایران را خدشه‌دار کنند.

وی یادآور شد: اما هوشیاری مردم توطئه‌های دشمنان را به خودشان بر می‌گرداند.

امام جمعه موقت تبریز همچنین با تبریک میلاد پیامبر اکرم(ص) تصریح کرد: مسئولان و مردم باید با تأسی از زندگی، سیره و روش پیامبر اسلام (ص) بتوانند جامعه را در مسیر صحیح خود قرار دهند.

آل هاشم در خطبه‌های اول نماز جمعه با تبریک سال نو نمازگزاران را به رعایت تقوا و استعانت از خداوند و حفظ حدود الهی در اعمال و رفتار فراخواند.

انتهای پیام/ص